
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - ODBOR IMPLEMENTACE APLIKAČNÍHO PROGRAMOVÉHO VYBAVENÍ

Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

 

Dodatek č. 1

k Dílčí smlouvě čísloI7 „Expertní služby na realizaci

PoC Zabezpečení CDU v souladu s požadavky GDPR"

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. Pavel Krejčí, pověřený zastupováním ústředního

ředitele čssz

Osoba oprávněná jednat: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce informačních

a komunikačních technologií

_e-mail:—

Kontaktní osoba:

Ičo: 00006963

DIC: neplátce

bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo účtu:

ID datové schránky: 49kaiq3

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Sídlo: Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 - Michle

Jednající/Zastoupená: _prokuristou a

prokuristou

Zapsaná v OR: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674

Kontaktní osoba Business Development Manager,

  
tel.:

„ e-mail:

ICO: 24207519

 

DIČ: c224207519

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky: 8fc9a92

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Strana“

a společně jako „Strany“)

Parafováno: Zhotovitel: - Objednatel: 1/3



W

I.

Předmět Dodatku č. 1

1. Strany spolu uzavřely dne 28. 12. 2017 Dílčí smlouvu číslo 7 „Expertní služby na realizaci PoC

Zabezpečení CDU v souladu s požadavky GDPR" (dále jen Smlouva) k rámcové smlouvě na

„Pořízení licencí, supportu a konzultačních služeb Oracle“ ze dne 30. 9. 2015 ve znění Dodatku č. 1

ze dne 21. 11. 2017. Smlouva nabyla účinnosti dne 28. 12. 2017.

2. Strany se dohodly na změně harmonogramu plnění Smlouvy. Harmonogramu plnění byl upraven

v souladu se dnem, kdy nabývá účinnosti Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679

ze dne 27. 4. 2016 (GDPR), tj. datem 25. 5. 2018. Dodatkem č. 1 se dále v harmonogramu

upravuje rok plnění, a to z důvodu písařské chyby, kdy ve Smlouvě došlo k chybnému uvedení roku

2017 namísto správného roku 2018.

3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou tedy změny Smlouvy uvedené v čl. II tohoto Dodatku č. 1, na

nichž se Strany dohodly.

II.

Změna ujednání Smlouvy

1. Strany se dohodly na tom, že znění Článku 1, odstavec 1.5. Harmonogram Plnění dle jednotlivých

Etap, se mění takto:

Etapa I — termín plnění nejpozději do 31. 3. 2018

Etapa II — termín plnění nejpozději do 24. 5. 2018

III.

Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru smluv Objednatelem.

2. Dodavatel souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveřejněn Objednatelem v registru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a

účinném.

3. Ostatní ujednání Dílčí smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčena zůstávají vplatnosti

a účinnosti beze změn.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) obdrží

Objednatel a 2 (slovy: dva) Zhotovitel.

2/3

Parafováno: Zhotovitelzl Objednatel:!



 

5. Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly, a že je projevem

jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tento Dodatek č. 1

vlastnoručně podepisují.

Dodavatel:

 

Funkce

 

Datum:

Místo: V Praze

 

Místo: V Praze

 

software®NzEj

SoflwareONE Czech Republic s.r.o

Vyskočilova 1461/2a

140 00 Praha 4 — Czech Republic

3/3

Parafováno: Zhotovitel: Objednatel:.



software®NE
...“—

SoflwareONE Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1461/23

140 00 Praha 4 — Czech Repubflc


